Lei nº 392/2017.

ANO III, Nº 515

Porto Alegre do Tocantins - TO, terça-feira, 09 de maio de 2023.

Sumário

Pagina:
Atos do Poder Executivo1
Atos do Poder Legislativo
Sec. de Administração Plan. e Gestão
Sec. de Finanças e Orçamento
Sec. de Educação e Cultura
Sec. de Saúde
Sec. de Assistência Social
Sec. de Juventude, Des. e Lazer
Sec. da Cidade e Des. Urbano
Sec. de Meio Ambiente, Turismo e Des.
Sustentável
Sec. de Agricultura e Pecuária de Des. Rural
Sec. de Infraestrutura e Saneamento
Licitações e Contratos
Publicações Particulares

Informações Gerais: Fone: (63) 3524 1044, pelo site

Porto Alegre do Tocantins - TO, 09 de Maio de 2023.

CLEITON CERQUEIRA CARVALHO

Pregoeiro

http://licitacao.portoalegre.to.gov.bremail:

licitacao@portoalegre.to.gov.br,

Atos do Poder Executivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE DO TOCANTINS - TO

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Porto Alegre do Tocantins -TO, através da Comissão Permanente de Licitações, torna público e comunica aos interessados que fará a seguinte licitação:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2023-SRP

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE DO TOCANTINS - TO E SEUS FUNDOS.

Data e Horário: 30/05/2023 ás 08h30min.

Local de Realização: As Sessões serão realizadas na Sala de Licitações na Prefeitura Municipal de Porto Alegre do Tocantins - TO, localizada na Praça Gabriel Cardoso N421, Centro, Porto Alegre do Tocantins - TO.